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オープンコンペ

2024 年  7月　    9 月
Open Competition

＊いずれのコンペも「プレー代・賞品付（消費税込）・パーティなし」、ご精算時にフロントにて順位発表・賞品引き渡しを
　させていただきます。
＊ファミリー商品券（株主優待チケット）並びにメンバーズチケット（メンバーのみ）を除く他の優待企画や、割引券、
　商品券等いかなる優待とも併用できませんのでご了承ください。

ゲーリー・プレーヤー  オープンコンペ

真名ゲーリー・プレーヤーコース メンバー フレンド ビジター

どなたでもご参加いただけます。どなたでもご参加いただけます。
セルフ 9HSP ペリア方式
上限なし  ハンディ 20　前半ハーフ集計

7 月 17 日㈬  8:00～
8 月 21 日㈬  8:00～
9 月 18 日㈬  8:00～

第 163 回

第 164 回

第 165 回

9,500 円
8,500 円

11,000 円

9,500 円
8,500 円

11,000 円

12,000 円
11,000 円
13,500 円

12,000 円
11,000 円
13,500 円

8,100 円
8,100 円
8,100 円

8,100 円
8,100 円
8,100 円

四水会
毎月第 4 水曜日（平日）定期開催

使用コース メンバー フレンド

メンバー・フレンド会員限定メンバー・フレンド会員限定
ハンデ戦 ( ハンデ未取得者は～ 3 回まで新ぺリア ) にて計算

7 月 24 日㈬  9:07～
8 月 28 日㈬  9:00～
9 月 25 日㈬  9:00～

第 227 回

第 228 回

第 229 回

10,500 円
9,500 円

11,500 円

10,500 円
9,500 円

11,500 円

ゲーリー・プレーヤーコース

こぶし・つつじ

つつじ・くすの木

8,600 円
8,600 円
8,600 円

8,600 円
8,600 円
8,600 円

シニア＆レディース  オープンコンペ

真名ゲーリー・プレーヤーコース メンバー フレンド ビジター

男性 60 歳以上 / 女性制限なし男性 60 歳以上 / 女性制限なし
セルフ 9HSP ペリア方式
上限なし  ハンディ 20　前半ハーフ集計

7 月 22 日㈪  8:00～
8 月 26 日㈪  8:00～
9 月 30 日㈪  8:00～

第 175 回

第 176 回

第 177 回

7,600 円
6,500 円
8,100 円

7,600 円
6,500 円
8,100 円

8,000 円
7,000 円
9,000 円

8,000 円
7,000 円
9,000 円

10,500 円
9,500 円

11,500 円

10,500 円
9,500 円

11,500 円

使用コースは状況によって変更する場合がございます。予めご了承ください。

真名コース メンバー フレンド ビジター

どなたでもご参加いただけます。どなたでもご参加いただけます。

ブッフェ
昼食付

ブッフェ
昼食付

第 163 回

第 164 回

第 165 回

8 日㈪  7:56～
19 日㈪  7:56～
 9 日㈪  7:56～

8,500 円
7,500 円
9,000 円

8,500 円
7,500 円
9,000 円

11,000 円
10,000 円
11,500 円

11,000 円
10,000 円
11,500 円

セルフ 9HSP ペリア方式
打止 3 オーバー ハンディ 18　前半ハーフ集計

8,100 円
7,000 円
8,100 円

8,100 円
7,000 円
8,100 円

真　名  オープンコンペ

7 月
8 月
9 月


